1 מאי, 2019
כ"ו ניסן, תשע"ט

ענף המיחזור בישראל – סקירה, ניתוח ומיפוי חסמים

1. תקציר

בהנתן שיעור מיחזור והשבה שעומד על כ-22% בישראל, ובהנתן גידול שנתי מתמשך באוכלוסיה ובכמויות הפסולת הנוצרת, ולאור דלדול מתמשך במשאבים בישראל ובעולם, תעשיית מחזור מבוססת ומשגשגת היא הכרחית ומהותית. זאת במיוחד לנוכח תכניות אחרונות של משרדי ממשלה לקידום כלכלה מעגלית ברמה הלאומית.

קידום שינוי בתקינה לשם עידוד שימוש בחומרים ממוחזרים בקרב היצרנים
6. הקמת וועדת היגוי משותפת עם המשרד להגנת הסביבה, במטרה להסיר חסמים ולהקל בסוגיות ביורוקרטיות

¹ ראו מראי מקום שונים לאורך פרקי המסמך

² נוכח מצבן של המטמנות בישראל, בקרוב מאד לא ניתן יהיה להמנע מכך

³ ראו: חוק להסדרת הטיפול באריזות, התשע"א-2011

2. מבוא

בהתאם לתכניות אסטרטגיות שונות לקידום כלכלת מעגלית וניהול יעיל של משאבים בתעשייה, כפי שהן מובאות על-ידי הרגולטור, ולאור סגירת שערים בינלאומית בפני פסולות למיחזור, מובן שעל ממשלת ישראל לפעול לטובת תעשיית מיחזור מקומית חזקה שתוכל לסייע בהגעה ליעדים ולשמר עבורנו חומרי גלם ומשאבים ברמה מיטבית.